8. Decimo nono quæro ¶ an episcopus pro dicto accessu possit petere subsidium. resp. quod episcopus volens ire ad Concilium Prouinciale potest petere ab ecclesiis subiectis, vt conferat expensas Bellencinus Roræ auditor in tract. de charitat. subsid. q. 21. Card. Iacob. in d. art. 5. fol. 111. quod intellige quando episcopus esset pauper, qui non haberet ad faciendum expensas, vt per eundem Card. Iacob. in d. art. 5. fol. 110. col. 1. Rebuff. in tract. concordat in rub. de public. concubinarij, §. quia vero, quod charitatum subsidium, non exigendum est a pauperibus, & ille dicitur pauper clericus qui ex redditibus non percipit vltra decente victum suũ. Bellenci. in d. tract. q. 30. & quando prælatus possit imponere charitatum subsidium vltra Bellenc. in d. tract. vide Afflict. in constit. Regni quam plurimum nu. 2. Boer. decis. 133. cũ tribus seq. & Petr. Duen. reg. 89. in verbo charitatum subsidium, & reg. 253. in verbo episcopus, & quæ dicatur congrua clerici sustentatio, vide Menoch. de arb. iud. Cent. 6. casu 520. nu. 10.

Vigesimo quæro quid de Archiepiscopo. Resp. quod Archiepiscopus, non debet petere aliquid a prælatis venientibus ad Concilium alias teneretur in quadruplum c. quoniam 18. dist. qui tex. loquitur quando Archiepiscopus experierit, si tamen ipso non petente aliquis de suffraganeis episcopis aliquid daret de ibi contentis non incurreret in pœnã quadrupli Archiepiscopus, cũ hanc pœnalem nõ debeamus extendere ad casum non expressum, peccare tamen cum abstinere debeat a muneribus secundum Card. Alex. in d. c. quoniam, vbi tenet quod ex sola petitione incurrat in dictam pœnam de rigore iuris, sed de æquitate non si non obtineat, & tunc autoritate maioris potest compelli ad soluendum de proprijs bonis, & non ecclesiæ, & solutio debet fieri episcopo quando agitur de restitutione rei petita, pœna autem applicabitur ecclesiæ cui facta est iniuria, munuscula autem seu xenia non debet illa quærere nec ea sponte oblata respicere c. de eulogijs 18. dist. & ibi Car. Alex.

9. Vigesimo primo quæro ¶ de ordine ad concilium Prouinciale celebrandum. Vide Pontificale Romanum sub titulo de ordine ad Concilium Prouinciale celebrandum, & nouissime ceremo. episc. lib. 2. c. 22.

Vigesimo secundo quæro de ordine in sedendo. Resp. quod episcopi, secundum ordinationis suæ tempus, siue ad consedendum, siue ad subscribendum loca tenere debent cap. fin. 17. dist. conseruato Metropolitanj primatu cap. placuit. 18. dist. dicit tamen glo. cap. per tuas, de maior. & obed. esse ibi argumentum pro exemptis episcopis, vt in synodo sedeant in meliori loco, sed an præferantur non exemptis, primo promotis, vide Abb. ibidem, si vero episcopus teneret locũ